438. Apographum codicis Corpus Christi Cambridge 1. 12.
1. fol. 136. Alcuini epistola ad regem Merciorum de deprae-
datione Nordanimbrorum; 2. fol, 165. ad Aethelhardum
archiepiscopum Cantuar. ; 3. fol. 170. ad Eanbaldum ar-
chiepiscopum Eboracensem.

527. Romanza de Caroli M. XIIque parium fortibus gestis,
metris Gallicis vetustioribus.

633. mbr. Porntiff. Rom. acta — Anaclet. (— 1130), unbedeutend.

641. mbr. fol. 118—170. Martini Poloni chron, — 1278; fol,
170—186'. additiones.

649. Vita S. Radegundis. mbr. vetust.

651. s. XII ex. Sigeberti chron. cuin contin. Roberti abbatis.
— 1157. incl, et contin, anonymi — 1168. incl.

651. Eutropius et Pauli Diaconi addit. libri VI. mbr.

788. Apographum Lambethanae litter. de lite archiepisco-
porum Cantuariensium cum priori et conventu Cantuariensi;
ibi continentur litterae Henrici VI. imperatoris, epistola
Frederico I., Heinrico duci Saxoniae etc,

826. ad Concil. Basil. et Const. spectantia.

958. leges Howeli Dha, lingua Cambro-Britt,

17%5]. 8. Hildegardis epistolae et epistolae ad eam 283. chart.
ol. antiq,

1757. Annales ab a. 781 —1131. posterior pars Florentii
Wigorniensis cum priore continuatione eius. chart. An-
nalium pars de bello sacro ab a. 1095—1118. lacobi de
Vitriaco hist. Terrae Sanctae abbrev. pars prior,

1772. Epistolae Paulianae. fol. 6!. inscriptio Runica,

1850. De duobus viis (Tanuae ac Lombardiae) per quas Gal-
lis Germanis Anglis etc. Romam eundum est, cum enu-

meratione postarum sive stationum, et taxatione. chart.
antiq.

2500. sec. XV. Turpinus.

2688. Liutprandi historia.

2800—2802. Acta sanctorum. sec. XIIL 7. Vita S. Genovefae.
32, Vedasti. 43. S, Heriberti. 48. Ludgeri. 60. Severini.
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91. Vita S. Bonifacii episcopi et mart. 95. Adelheidis.
96. Suiberti, 10%4. Ruberti. 119. Lupi. Vol. 2: 129, Me-
dardi. 147. Uodalrici. 148. Goaris. 149. Kyliani. 189. Ra-
degundis. 233. Opusculum gestorum Ludovici comitis
Arinstein fundatoris nostri. Vol. 3: 236. Wenzlai. 239. Leo-
degarii. 249. Galli. 253. Severini. 266. Willebrordi.
282. Columbani. 309. Liobe. 311. Livini. 312. Edmundi
regis. Liber S. Marie Virg. et S. Nicolai in Arinsteyn
a. 1464.

2892. Codex precum et exorzis. s. X.

3001. 5. 6. Hist. synodi Placeniinae a. 1095 et reconciliationis
Conradi regif cum Urbano. s. XI.

3014. Cantica canticorum cum versione Willeramni abbatis
Eberspergensis metrica latina, et expositione eiusdem teu-
tonica. s. XI,

3017. Diversa. 9. Alfabetum litterarum Graecarum, inter
quas Runica. a. 920.